АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2018                      № 42
                     с. Девятины

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Девятинское от 19.03.2018 года № 25 «О ликвидации юридического лица – Казенное учреждение физической культуры и спорта сельского поселения Девятинское «Физическая культура и спорт»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 61 - 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, в связи с экономией денежных средств ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации сельского поселения Девятинское от 19.03.2018 года № 25 «О ликвидации юридического лица – Казенное учреждение физической культуры и спорта сельского поселения Девятинское «Физическая культура и спорт»» следующие изменения:
1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Для организации и проведения процедуры ликвидации указанного учреждения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации создать ликвидационную комиссию в составе:
Богачев Алексей Рудольфович – председатель ликвидационной комиссии (ликвидатор), Глава сельского поселения Девятинское
Члены комиссии:
Агеева Татьяна Владимировна – заместитель главы администрации сельского поселения Девятинское;
Тасина Светлана Игоревна – начальник отдела финансов, экономики и планирования администрации сельского поселения Девятинское;
Бобок Ольга Павловна – начальник отдела по вопросам местного самоуправления администрации сельского поселения Девятинское;
Изотова Оксана Александровна – главный специалист – главный бухгалтер отдела финансов, экономики и планирования администрации сельского поселения Девятинское.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                    А.Р. Богачев